UBND HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 298/GD&ĐT-MN
V/v Tổ chức thi thực hành
 Hội thi giáo viên dạy giỏi mầm non
 cấp huyện, năm học 2016-2017
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Củ Chi, ngày 07 tháng 3 năm 2017

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường mầm non.

Căn cứ Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp học Mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 49/2011/TT-BGDĐT ngày 26/10/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 1514/GDĐT-MN, ngày 31 tháng 10 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi mầm non cấp huyện năm học 2016-2017;
Căn cứ kết quả chấm thi (phần thi lý thuyết) được tổ chức ngày 25 tháng 02 năm 2017 tại Hội đồng thi Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Củ Chi, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo một số nội dung cụ thể như sau:
1. Giáo viên đủ điều kiện dự thi thực hành:

Tổng số giáo viên đủ điều kiện dự thi phần thực hành (danh sách đính kèm).

2. Thời gian tổ chức thi thực hành:

Phòng Giáo dục và Đào tạo mời Hiệu trưởng các trường mầm non có giáo viên tham gia thi thực hành và ban Giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi mầm non cấp huyện năm học 2016-2017 (theo Quyết định) có mặt tại Trường Mầm non Thị Trấn Củ Chi 2 vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/3/2017 để thống nhất thời gian thi thực hành và đăng ký một hoạt động giáo dục của giáo viên dự thi thực hành được bắt đầu từ ngày 14/3/2017 đến ngày 21/4/2017./.

	        Nơi nhận:

          - Như trên;

          - Lãnh đạo phụ trách;

          - Lưu: VT, MN.
	         Q. TRƯỞNG PHÒNG
   (đã ký)
        Trần Văn Toản